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Nr. ……………………… Prot       Tiranë, më ____.____. 2021 
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 
 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “Curri” sh.p.k, NIPT J67902718S, me adresë:  
 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF -88094-02-23-2021. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i ndërtesës së Centrali HEC Koman”. 

 
Fondi limit: 127,000,000 (Njëqind e njëzet e shtatëmilion) Lekë pa TVSH. 

 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

 
Kontrata do të realizohet në një afat: 6 (gjashtë) muaj, (sipas grafikut te punimeve). 

 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 01/03/2021. 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi 3 (tre) Operator Ekonomik me vlerë të 

ofertës si më poshtë: 

 
1) JV “Junik” sh.p.k, NIPT J68007522L me përqindje bashkëpunimi 86 % & “Colombo” sh.p.k, NIPT 

J82916489E, me përqindje bashkëpunimi 14 %, me vlerë të ofertës ekonomike 106,093,642 Lekë pa TVSH. 
2) “Curri” sh.p.k, NIPT J67902718S me vlerë të ofertës ekonomike 123,864,161 Lekë pa TVSH. 

3) “Elda –VL” sh.p.k, NIPT K67106202W, nuk  ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion për 

plotësimin e kritereve për kualifikim të kërkuara në DT. 
 

Janë skualifikuar ofertat e ofertuesëve si më poshtë꞉  
 

1- “Elda-VL” sh.p.k, NIPT K67106202W, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion 

për plotësimin e kritereve për kualifikim të kërkuara në DT. 

 

2- JV “Junik” sh.p.k, NIPT J68007522L & “Colombo” sh.p.k, NIPT J82916489E pasi:  

 
 JV “Junik” sh.p.k & “Colombo” sh.p.k, nuk kanë plotësuar saktë Shtojcën 1/1 “Deklaratë për paraqitje 

oferte të pavaruar”. 

 Nuk plotëson kriterin për kapacitetin teknik, pika 2.3.7 në DT. 
 Nuk plotëson kriterin për kapacitetin teknik, pika 2.3.9 në DT. 

 OE “Junik” sh.p.k, rezulton se ka detyrime për të paguar për Kontributet e Sigurimeve Shoqërore e 
Shëndetesore për Tatimpaguesin, E/Sig- 02/a. 

 

Është kualifikuar si e vlefshme, oferta e ofertuesit: “Curri” sh.p.k, NIPT J67902718S, pasi kanë 
paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

* * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë operatorin ekonomik “Curri” sh.p.k, NIPT 
J67902718S, me adresë: Njësia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001, Tiranë se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 123,864,161 (Njëqind e njëzetë e tre milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, në adresë: Rr.Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil Shanto", 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21/04/2021. 

Ankesa: Po. 

Kanë marrë përgjigje në datë: 05/05/2021.  

Ankesa në KPP: Jo. 

 

 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

                                                                              BESJAN KADIU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


